EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO  03/2023

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1 - As NOTAS das provas práticas aplicadas em 11 de junho de 2023 para os empregos de MOTORISTA I, conforme
Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 15 e
16/06/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 10.

Franca, 14 de junho de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 319- MOTORISTA I

Inscrição Candidato
Nota

Carreta
Nota
Moto

40203 ALESSANDRO JOSE DO PRADO 0,00 0,00

40149 ALEX DA SILVA CÂNDIDO 0,00 0,00

40359 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 30,00 30,00

40374 ANDERSON RIGOLETTO 30,00 0,00

40311 ANDRÉ DE OLIVEIRA DOMINGOS 30,00 30,00

40258 CARLOS ROBERTO QUIRINO Ausente Ausente

40262 CLAUDIO DONISETE LEÃO 0,00 24,00

40367 CLEDER RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,00 0,00

40218 CLEOMAR FERREIRA DE ARAUJO 0,00 0,00

40021 CLESIO APARECIDO DE LIMA Ausente Ausente

40206 CLESIO CÉSAR MENDONÇA Ausente Ausente

40256 EDILMAR ANTUNES CINTRA 30,00 0,00

40150 EDMAR JOSÉ NAVES 30,00 30,00

40136 EDUARDO DONIZETE BARBOSA 30,00 0,00

40378 EZIO GOMES FONTANEZI 30,00 0,00

40178 GERSON PIRES OLIVEIRA 30,00 30,00

40216 IVONEI COELHO 30,00 0,00

40286 JAIR DA COSTA RODRIGUES 30,00 0,00

40313 JOÃO EVANGELISTA BORGES 0,00 0,00

40301 JOAO PAULO PRADO AMARAL 30,00 30,00

40092 JOSE ANTONIO RODRIGUES 24,00 30,00

40357 JOSÉ DE OLIVEIRA CARDOSO JUNIOR 30,00 0,00

40027 JOSE IRINEU DA SILVA NETO 30,00 0,00

40171 JOSÉ ONOFRE DOS SANTOS 0,00 30,00

40272 LEONARDO TOFANIN 30,00 0,00

40167 LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 30,00 0,00

40328 LUCAS FELIX DOS SANTOS 30,00 30,00

40225 LUCIANO VAGNER DA SILVA 30,00 20,00

40290 MARCIO HENRIQUE BATISTA LIMA Ausente Ausente

40265 MARLON CLEVER DE OLIVEIRA 30,00 30,00

40281 MOISÉS RODRIGUES DOS SANTOS 0,00 30,00

40066 PATRICK ERNANDO PEREIRA 0,00 30,00

40097 PAULO SÉRGIO PEREIRA DA COSTA 24,00 30,00

40050 PEDRO GABRIEL FERREIRA Ausente Ausente

40307 PEDRO HENRIQUE ALVES 30,00 30,00

40308 REGINALDO CAMPOS Ausente Ausente

40327 RENATO DOS SANTOS MONTAGNINI 30,00 20,00

40035 RICARDO MOREIRA DA COSTA 0,00 0,00

40377 ROBERTO NUNES DA SILVA 8,00 30,00

40177 RODRIGO LUNA VIANA 30,00 30,00

40303 ROGÉRIO SOUZA SILVA 24,00 30,00

40147 RONALDO AP DE CARVALHO 24,00 30,00

2

40323 SAMUEL HENRIQUE DA COSTA 24,00 0,00

40151 SEMEI FERREIRA DE JESUS 0,00 0,00

40176 SERGIO GERALDO DE MACEDO Ausente Ausente

40226 SILVIO DOS SANTOS BARBOSA Ausente Ausente

40126 TIAGO DE ALMEIDA COELHO 0,00 30,00

40369 VINICIUS CANASIO AMORIM Ausente Ausente

40350 WELLINGTON CARLOS DE ANDRADE 30,00 0,00

3